IWAS: 2022

Disziplin
Florett C
Jahrgang
1925 - 2009
T1

T2

T3

T4

Platz Punkte U-P Name

05.07.2021 Warsaw World Championships

Geschlecht
Mannlich
Ranglisten Typ

Rollieren (chronologisch) Alle

Altersklasse
Senior
Nationenwertungstyp

Einzel

Senior

08.07.2021 Warsaw World Cup Szabla Kilinskiego Senior
07.07.2022 Warsaw World Cup "Szabla Kilinskiego" Senior

29.11.2022 Warsaw European Championships

Senior

Nation Jahrgang T1 T2T3 T4

00~NO O~ WNPRE

171
159
100
85
55
50
49
46
35
35
32
14
14

0 SHAVKUN Serhii UKR
0 RIGO Leonardo ITA

0 VALAINIS Dmitrijs LAT
0 KAVALIOU Kanstantsin ISR

0 SHEPTITSKYI Serhii UKR
0 LOGUTENKO Alexander RUS
0 RUSSO William ITA

0 KURITSKII Aleksandr RUS
0 LUKYANOV Nikolay RUS
0 BELYAEV Dmitry RUS
0 FUJITA Michinobu JPN
0 KOLODZIEJCZYK Lukasz POL
0 GRIDIN Konstantin RUS

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel Ort

Nation Datum

1972 80 32 20 39
2001 65 20 26 48
1982 50 2030
1990 3520 30
1992 2014 21

1978 50

1977 3514
1994 20 26
1982 35

1982 35

1986 32
1993 14
1991 14

Kategorie

Gleiche Punktzahl
Bestes Ergebnis

Berechnet am
01.12.2022. 16:25
Ubertragene Punkte

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

World Championships Warsaw POL
World Cup Szabla

/orid ( Warsaw POL
Kilinskiego

world Cup’ Szabla o caw POL
Kilinskiego

European

Championships Warsaw POL

sports@iwas.com

05.07.2021 06.07.2021 Senior

08.07.2021 11.07.2021 Senior

07.07.2022 10.07.2022 Senior

29.11.2022 04.12.2022 Senior
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